Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Куйбышевская средняя (полная) общеобразовательная школа»

Приказ

№ 9                                                                               от 28 октября 2008 года

О переходе на новую

систему оплаты труда

      В целях реализации постановления Алтайского края от 01.03.2008 года № 81 «О реализации в рамках приоритетного национального проекта «Образование» комплексного проекта модернизации образования в Алтайском крае на 2008 – 2009 годы», на основании постановления Главы района от 22.09.2008 года № 454 «О реализации в рамках приоритетного национального проекта «Образование» комплексного проекта модернизации образования» и приказа комитета администрации Краснощековского района по образованию и делам молодежи от 17.10.2008 года № 167 «О переходе муниципальных общеобразовательных учреждений Краснощековского района Алтайского края на новую систему оплаты труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на новую систему оплаты труда работников общеобразовательного учреждения с 01.01.2009 года.

2. Утвердить план мероприятий по переходу на нормативное финансирование и новую систему оплаты труда.

3. Подготовить необходимые локальные акты и штатное расписание в рамках перехода на новую систему оплаты труда к утверждению (до 01.10.2008 г.).

4. Председателю совета трудового коллектива Зарецкой Н.И. провести заседание по формированию проекта коллективного договора в условиях перехода на новую систему оплаты труда и обеспечить его утверждение в установленном порядке (до 01.10.2008 г.).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                         /Н.Ю. Розбах/

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Куйбышевская средняя (полная) общеобразовательная школа»

Приказ

№ 9/1                                                                               от 28 октября 2008 года

Об изменении условий

оплаты труда

      В связи с Постановлением администрации Краснощековского района от 16.10.2008 г. № 498/1 и приказа комитета администрации Краснощековского района по образованию и делам молодежи от 17.10.2008 года № 167 «О введении новой системы оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Краснощековского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Уведомить работников общеобразовательного учреждения о предстоящих изменениях обязательных условий трудового договора в части размера оплаты труда, которая будет осуществляться в соответствии с положением  об оплате труда.

Директор школы:                              /Н.Ю. Розбах/